
Szczecin, dnia 08.10.2020r. 

ZZ-2380-53/20 

informacja na stronę internetową 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. Ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843),  

zwanej dalej „uPzp” na zakup energii elektrycznej na potrzeby jednostek Policji garnizonu 

zachodniopomorskiego KWP w Szczecinie. 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z dnia otwarcia ofert tj. z dnia 08.10.2020 r. 

 

Nr 
of
ert
y 

Wykonawca Cena oferty brutto 

w zł  
(C) 

Wydłużony termin 

płatności 
o dni 

(T) 

Zatrudnienie osoby 

niepełnosprawnej 
(Z) 

Termin wykonania, 

warunki płatności 

1 ENEA SA 
ul. Górecka 1 

60-201 Poznań 
mail: przetargi@enea.pl 

4 537 565,88 16 dni Tak jak w siwz 

2 ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 
mail: 

Sebastian.pawlak@entrade.pl 

5 226 515,67 30 dni  Nie jak w siwz 

3 Polski Koncern Naftowy  
ORLEN Spółka Akcyjna 

ul. Chemików 7 
09-411 Płock 

mail:energia.przetargi@orlen.pl 

4 755 128,98 16 dni  Tak jak w siwz 

4 ORANGE ENERGIA Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa 
mail: 

piotr.augustyniak@orange.com 

4 496 529,07 16 dni  Nie jak w siwz 

5 RESPEKT ENERGY SA 
ul. Ludwika Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 
mail:przetargi@trmewobrot.pl 

4 762 019,09 16 dni  Nie jak w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  wynosi   5 200 000,00 zł. 

 

 UWAGA! 

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 uPzp, Wykonawca zobowiązany jest, w terminie 3 dni 
od dnia zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji z otwarcia ofert, do przekazania Zamawiającemu 
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art 24 ust. 1 pkt. 23 w 
oparciu o wzór oświadczenia stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie części, na 
którą Wykonawca złożył ofertę. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadządo zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
W przypadku składania oferty wspólnej ww. oświadczenie składa każdy z wykonawców składających ofertę wspólną. 
 Ww. oświadczenie należy złożyć w ORYGINALE. 

 
 


